

Lehdistötiedote

5.6.2008

TeliaSonera hylkää France Telecomin alustavan tarjouksen

TeliaSonera vahvistaa, että yhtiön hallitus on vastaanottanut ei-sitovan, alustavan tarjouksen France Telecomilta koskien mahdollista TeliaSoneran (publ) ostoa.

TeliaSoneran hallitus on käyttänyt asiantuntijoita TeliaSoneran arvon määrittämisessä ja on yksimielisesti päättänyt olla tukematta alustavaa tarjousta, koska se on huomattavasti alle yhtiön todellisen arvon.

”TeliaSonera on vahva yritys jolla on erinomaiset kasvunäkymät. Hallitus ja yrityksen johto on keskittynyt kehittämään yritystä sen täyteen potentiaaliin, ohjaten sitä voimakkaaseen kasvuun ja maksimoimaan arvoa osakkeenomistajille. 56,225 Ruotsin kruunun alustava osakekohtainen hinta merkittävästi aliarvioi tämän potentiaalin”, sanoo Tom Von Weymarn, TeliaSoneran hallituksen puheenjohtaja.

TeliaSonera ei anna lisäkommentteja ennen kuin asiassa ilmenee uutta, lisätiedottamista vaativaa kehitystä.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 5.6.2008 klo 09.45 (CET).

**Lisätietoja lehdistölle antaa:
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.